
к приказу
Государственного бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения детского сада № 4 
общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением 

деятельности по физическому развитию детей 
Невского района Санкт-Петербурга

от 18.06.2015 №49/1

СОСТАВ
КОМИССИИ ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ КОРРУПЦИИ в  

Государственном бюджетном дошкольном образовательном 
учреждении детском саду № 4 общеразвивающего вида с приоритетным 

осуществлением деятельности по физическому развитию детей 
Невского района Санкт-Петербурга

Председатель комиссии

Смолкина Светлана - Заведующий ГБДОУ 
Александровна

Заместители председателя комиссии:

Герасимова Анна - Заместитель заведующего ГБДОУ
Валерьевна

Члены комиссии:

Решина Елена - Заместитель заведующего ГБДОУ
Александровна

Теслюк Анна - Завхоз ГБДОУ
Владимировна

Ответственный секретарь комиссии

Майорова Юлия - Делопроизводитель
Сергеевна

С. А. Смолкина.



ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение детский сад № 4 с приоритетным осуществлением 

деятельности по физическому развитию детей 
Невского района Санкт-Петербурга 

193168, Санкт-Петербург, ул.Антонова-Овсеенко, д 5, кори 4 
тел/факс 588-35-35

ПРИКАЗ
от 18 июня 2015 г. № 49/1

О КОМИССИИ ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ КОРРУПЦИИ В 
Государственном бюджетном дошкольном образовательном учреждении 

детском саду № 4 общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением 
деятельности по физическому развитию детей 

Невского района Санкт-Петербурга

Во исполнение пункта 2.1 распоряжения Комитета по вопросам законности, 
правопорядка и безопасности от 29 мая 2015 г. № 127-р "Об утверждении 
Методических рекомендаций по формированию и организации деятельности 
комиссии по противодействию коррупции в государственном учреждении Санкт- 
Петербурга (государственном унитарном предприятии Санкт-Петербурга), 
подведомственном исполнительному органу государственной власти Санкт- 
Петербурга" приказываю:

1. Утвердить Положение о комиссии по противодействию коррупции в 
государственном бюджетном дошкольном образовательном учреждении детском 
саду № 4 общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности 
по физическому развитию детей Невского района Санкт-Петербурга согласно 
приложению 1.

2. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции в 
государственном бюджетном дошкольном образовательном учреждении детском 
саду № 4 общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности 
по физическому развитию детей Невского района Санкт-Петербурга согласно 
приложению 2.

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

С.А. Смолкина




